
Dotacje na badania lub infrastrukturę badawczo-rozwojową
przedsiębiorstw

Data dodania: 16.07.2018 / Autor:  Mateusz Kania
Kategoria: Planowane

Przedsiębiorcy prowadzący działalność gospodarczą na terenie województwa świętokrzyskiego
mogą uzyskać dofinansowanie dla projektów związanych z działalnością badawczo-rozwojową
(B+R). Przedsięwzięcia finansowane są ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego. Aktualnie trwają dwa nabory wniosków:

W pierwszym konkursie wsparcie uzyskają projekty służące opracowaniu nowych lub istotnie1.
ulepszonych produktów i procesów produkcyjnych (innowacje produktowe, procesowe).
Przedsiębiorcy uzyskają dofinansowanie wydatków do momentu stworzenia prototypu i jego
pierwszej produkcji (prace B+R, opracowanie linii pilotażowych, opracowanie prototypu,
testowanie danego rozwiązania).
W drugim konkursie założono wsparcie na rozwój istniejącego lub stworzenie nowego zaplecza2.
badawczo - rozwojowego służącego działalności innowacyjnej przedsiębiorstw. Wsparciem objęte
zostaną inwestycje
w rzeczowe aktywa trwałe oraz wartości niematerialne i prawne służące wytworzeniu lub
unowocześnieniu infrastruktury badawczo-rozwojowej (inwestycje m.in. w aparaturę
naukowo-badawczą, sprzęt i inne niezbędne wyposażenie, które służą tworzeniu innowacyjnych
produktów lub usług).

Maksymalna wartość pomocy:

w przypadku projektów realizowanych w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej:●

- 55% dla mikro i małych przedsiębiorstw,

- 45% dla średniego przedsiębiorstwa,

- 35% dla dużego przedsiębiorstwa,

w przypadku projektów realizowanych w ramach pomocy de minimis do 75% wartości kosztów●

kwalifikowalnych projektu (maksymalnie 750 000,00 zł),
dla projektów badawczo-rozwojowych (B+R):●

- do 80% (na badania przemysłowe),

- do 60% (na prace rozwojowe).

Terminy naboru wniosków:

Obydwa konkursy podzielone są na 3 rundy. Ostateczne terminy naborów wniosków upływają:

4 września 2018 r. dla projektów badawczo-rozwojowych,●

28 września 2018 r. na wsparcie infrastruktury badawczo-rozwojowej w przedsiębiorstwach.●
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Doradcy KSWP są do Państwa dyspozycji

Pomogą przygotować i opracować dokumentację niezbędną do złożenia wniosku

Kontakt:

Telefon: 41 260 46 63 lub 41 375 14 55

e-mail: kswp@kswp.org.pl


